

指令

令廣濟縣政府

據本年五月真縣嘉建字第一三三三號代電廣濟縣境公路橋樑涵洞需要工程料預計表懇准撥發款項起撥以利進行社示遵由

呈覽附表均悉核示如次

一、查表列該縣境公路橋樑工程其在八公尺以內橋樑依並復路運動實施計劃規定應由該縣負責先行修復其在八公尺以上橋樑共計八座除廣武公路之三座須俟將來中央核撥工程款再行

興建在案核撥工款以前由縣督修便道便橋通車外
國在廣甯廣黃兩公路五座已由各公路局列入柳界路工
程內本年度業經分配柳界路工程四億元修訂計
劃修復舊橋惟在工款未奉撥付以前仍應由縣
會同復勘督導人員先將各大型橋樑速修便道
便橋維持通車並會同編制八公尺以上橋樑工程
概算書表呈憑核辦

2. 所清撥農民工款於一節業據公路局呈准救濟
分署函復倉庫已空無款以應撥應中區復修路費
路所需款項已飭所屬各交通隊就地籌措已領物資分期
支款已令定名區車馬費酌給經費並速即就近
洽撥由縣運往治所
需民工主會由各縣自行籌給之辦法辦理

3. 據稱該縣境內公路於元月十五日開工核與該縣督
導員登報二月六日開工不符應即查明申覆備
查並應囑督導人員隨時取得聯繫切實督修
各鄉保迅將各段土方工程檢修完成具報
除速飭公路局轉令該督導員知照外仰即分別遵辦
為要附表存此令

主席萬〇〇

3年

公路局核示

219

中華民國廿六年二月

視

廣濟縣政府快郵代電

民國二十六年二月十一日

1233

事由

為電覆轄境公路橋樑涵洞修建需要材料預計表懇請鑒核准予撥發款料以利動工并乞示遵由

湖北省政府主席萬鈞鑒：省建二字第七二二七號代電奉悉查興修轄境廣武廣黃廣

浠公路前經擬具實施辦法呈鈞府核示并飭各鄉鎮於元月十五日開工限三月五日全部

完成具報各在案查橋樑涵洞工程浩大本縣無力負擔擬請依照奉頒施工意見第四條

之規定准予轉請撥發款料以期早日完成謹按實際需要及最低工價擬具橋樑涵洞

修建工料預計表計需木料二萬八千五百九十板尺鐵件五千一百零七公斤石方三百三

十三公方洋灰一百九十九桶工資二千九百卅五萬元（分配如附表）懇祈鈞府電催中央及教

濟分署連同興修路基所需麵粉款項准予一併撥發以利工程進行并派技術人員來

縣指導迅乞示遵為禱廣濟縣縣長朱嘉祐具真縣嘉建叩附廣黃廣浠廣武公路

26219 9807

橋涵洞修建需要工料預計表各份

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

湖北省檔案館

廣滬路橋涵修理工料預計表

種 類	所 在 地	孔 數	孔 徑	寬 度	長 度	破 壞 情 形	需 要 木 料	需 要 鐵 件	需 要 石 灰	需 要 洋 灰	需 要 技 術 工 款		需 要 普 通 工 款		備 註
											工 款	工 款	工 款	工 款	
武久末半石快砌灰洋橋	三里亭	1	6	4	7	橋面完好橋墩全毀	35	90		桶	70	280000	45	90000	1. 技 工 每 日 作 木 工 五 板 石 工 每 日 作 0.5 公 方 2. 普 通 工 每 日 搬 運 木 料 上 板 石 方 0.5 公 方 3. 技 術 工 每 工 每 日 工 資 按 四 元 計 算 普 通 工 每 工 每 日 以 二 元 計 算
"	松楊橋	6	5	2	7	"	2000	50			400	160000		50000	
"	水清廟	1	4	4	7	"	240	60			48	192000		60000	

廣武公路橋涵修建工程材料預算表

種類	所在地	孔徑	孔數	高度	寬度	長度	破壞情形	需要木料	需要鐵件	需要石方	需要洋灰	需要技術工	需要普通工	備	註	
	游家壩			4.5		33	全部毀壞	2000	500	49	14	500	2000000	400	800000	下校工每日作木工五板尺石工五方 2、普通工每日搬運木料之數大石方五方 3、材料係以洋灰砌快石米承久武橋涵計算 4、校工每日按單元計算普通工亦按單元計算
	" "			5.0		62	"	350	90	14	14	100	400000	70	140000	
	夏柳			4.5		72	"	400	100	14	4	110	440000	80	160000	
	" "			4.5		42	"	240	60	14	4	80	320000	60	120000	
	塔水橋			4.5		25	"	1400	400	28	8	350	340000	250	500000	
	黃土坳			5.0		42	"	240	60	14	4	70	280000	60	120000	
	密山			5.0		42	"	240	60	14	4	70	280000	60	120000	
	劉元			5.0		82	"	1460	120	14	4	140	560000	120	240000	
	周鐵			5.0		12	"	720	180	21	6	210	840000	180	360000	
	梅家壩			4.5		9	"	550	150	21	6	170	680000	150	300000	
	李石壩			6		9	"	550	150	21	6	170	680000	150	300000	
	官橋			6		30	"	1200	300	42	12	350	3400000	300	600000	
	" "	3	6			9	"	550	50	21	6	170	680000	150	300000	
	烏龍寺			5		52	"	300	80	14	4	80	320000	60	120000	
	月堂郭			4.5		42	"	240	60	14	4	70	280000	60	120000	
	武穴			4.5		42	"	240	60	14	4	70	280000	60	120000	
全部毀壞										250	100	500	2000000	500	1000000	
合計								9900	2920	329	198	3210	12840000	2710	7420000	

六公尺至一公尺孔徑涵洞六十五道

合

廣黃公路橋涵修建工料預計表

種類	所在地	孔經	孔數	高度	寬度	長度	破壞情形	需要木料	需要鐵件	需要石方	需要洋灰	需要技術工		需要普通工		備註
												工數	工數	工數	工數	
半永式橋	上鵲巢	8	1	4	7	8	橋墩完好無損	400	100			80	320000	50	700000	1、按每座每日作木石五板方石五、五公方 2、普工每座每日搬運木料七板方石五、五公方 3、技工每座每日搬運木料四板方石五、五公方 4、技工每座每日搬運木料四板方石五、五公方
久式橋	果泉畈	8	3	5	7	24	"	1200	300			240	960000	150	300000	
"	青蒿鋪	8	1	5	7	8	"	400	100			80	320000	50	700000	
"	荆子鋪	8	4	4	7	24	"	1200	300			240	960000	150	300000	
"	東坊鋪	7	2	4	7	14	"	900	250			180	720000	120	240000	
"	盧家河	8	4	5	7	24	"	1200	300			240	960000	150	300000	
"	周坊遠	8	1	4	7	8	"	400	100			80	320000	50	700000	
"	井塘堤	8	1	4	7	8	"	400	100			80	320000	50	700000	
8座												1220	4680000	770	1510000	